Aktueller Abfahrtsplan von Ohringen Hbf um 16:00 Uhr

Aktuelle Informationen zu Ihrer Reise sind nur 4320 Minuten im Voraus maglich

- Aktualisieren

Zeit Zug Richtung / Unterwegshaltestellen
4 frither
16:18 @ sS4 Ohringen-Cappel
Ohringen Hbf 16:18 - Ohringen-Cappel 16:20
16:28 Ny RES80 Crailsheim
(23409) Ohringen Hbf 16:28 - in 16:33 - (Wiirtt) 16:38 © 16:45 - abisch Hall 16:50 - Schwabisch Hall-
L 16:58 - 17:11 - Crai 17:20
16:32 Ny RBS3 Heilbronn Hbf
(23444) 0 Hbf 16:32 - g 16:44 - Hbf 16:52
16:37 @ S4 Schwaigern(Wiirtt) West
Ohringen Hbf 16:37 - Ohringen West 16: Affaltrach 16:52 - Willsbach 16:54 - Hei F ie 17:14 - F eckar-Tul S~
Ol f 16:37 - O 6:39 @ Afr 6:52 - Wil 6:54 7 N Turm/K.-S
Pl 17:18 - Schwaigern(Wirtt) West 17:40
17:18 @ sS4 Ohringen-Cappel
Ohringen Hbf 17:18 - Ohringen-Cappel 17:20
17:26 Ny RBS83 Schwabisch Hall-Hessental
(23445) Ohringen Hbf 17:26 - in 17:31 - g(Wirtt) 17:36 - 17:43 - Hall 17:49 - Schwabisch Hall-
Hessental 17:56
17:31 nv  REB0 Heilbronn Hbf
(23412) (o] Hbf 17:31 - Will h 17:40 - Weinsb 17:45- 1 Hbf 17:52
17:37 @ sS4 Schwaigern(Wiirtt) West
Ohringen Hbf 17:37 - Ohringen West 17:39 © - )17:50 - A 17:52 - Weinsberg 18:03 - Hei Trapp
18:07 - Schwaigern(Wurtt) West 18:40
18:18 @ sS4 Ohringen-Cappel
Ohringen Hbf 18:18 - O Cappel 18:20
18:28 nv  REB0 Crailsheim
(23411) 0 Hbf 18:28 - in 18:33 - g(Wirtt) 18:38 @ fen 18:45 - Hall 18:50 - Schwabisch Hall-
i 18:58 - lishofen 19:11 - Crailsheim 19:20
18:32 nv RBS3 Heilbronn Hbf
(23446) Ohringen Hbf 18:32 - Weinsberg 18:44 - | Hbf 18:52
18:37 @ S4 Schwaigern(Wiirtt) West
Ohringen Hbf 18:37 - Ohringen West 18:39 © Wei fen G rbegebiet 19:01 - Heil F jie 19:14 - Neckar-

Turm/K.-S.-Pl 19:18 - Heilbronn Hauptbahnhof/Willy-Brandt-Pl. 19:20 - Schwaigern(Wartt) West 19:40

Gleis



